
rf

M ZCesMclivlastí

lifit ltn'nt ti'1 ihH hiť 'i 0 M il ittlU u %nH4 Utni h
y iMÍ jfhii iliii:! huť) bi- -r

VlPlttifi ti t'tl)K)
Lf J

ťx btrlít Hotva tv hu řek

'? icpalrny komwk papíru inizV

oiítí eemi uiú' by lo bvla zrovnt-bankovk- a

Jon lo knižní znaky
Milttul' i x JibrÍH z íď-h- nkiui
hiuf iitď-b-e- f11 liTti'fit'Htt iieio

Vynamem bíloríe(o nabyla '
7hiťu!' vi ny biiotné Hbérať b t v)

j- - Velmi rozvél Vi no a 1

Vi vábe kvele V príize za doby
Valeéiic vvmIo A nakolik ubín-í- i

léknýeb i'K liblÍM malíř' 1

licjlOVéji IX llblí' AIcMAIi Vydl

01 nákladem milíři' V Iřylí
ře v NuhIícIi kierá byla v krtiké

K nzavfcií Uúi-h- o bftavťí dr

Doubravy ve Vídni — "1'tbvn Li

du'' pmáší tuto k irnktOintikt

takoiíňkýeb poměr která obVÍ
za celé knihy loffun 11 dr Jtoo

biivovi bylo fÍ4'i] hwn niih'
HO jeho MOllklomé éer(é jfymomi
nm v Vídni jak jme jž ozoá

111ÍIÍ a LV iíjoi dostavila m do je-n-

bytu na Wícden UVríoíc
faa s" L itiiiv°U()iÁ komíw ve

dena vrchním komisařem AI Mu

' bem i L v hp přexvéiléila yda prý

pres zákaz w tam lajné vyučuje
Po d"lším rý čekání byla vju
šféna kooífw pro Doubravou do

prázdné iřiístností nače vrchní

Svít ria ruby — Xvlíítní píípid
udd v ihwhviiví Obuvník J
JJmkJiI V Hnl'H'lt 'llíl ' po
omrlí ?ny derou vdovy
lln Jsdn w dobv tíwťúit
Vlil M' nejsi irsí j''J)0 vn 'I"' Witky
vé druhé mttky (i liké m n ní

t'vh Tím w mIíiI Pliincm svbo
vhistního oii-- f

Radikální proítfcduk proti ne

tjattim zavedla nétká rada v

VúJur' soudy Dm lb íjniíoolélio roku hnun 'M- - (hú
pražským Homlcm lícní proti o!

11ÍU11 ffnriín Čekídoví a jeho man

žeec f umí ('(kalové aliiovm

pio zloém miiMy fUnu- - a nážky
''(-n- 1 í iiřskéhu dom-- i edid
itydeí domné!( h zloínoý lt vý

tolííi : bla eim cb'jiioílo I

liška ChábovYi ti její JVbtý xyn

řeznicky v'( Antonín Chábi po

Ivniili sire výroky Cekalovým za

sinu kladené ule jejnh výpově-

di si iflporovaly a oba svědci i

měnili svá svéď-clv- í tak-

že válečný soud nenabyl pfesvéd
četií o víně obžalovaných a vynesl
rozsudek wnbozující Oba hv -

Bolí vás v zádech?
PátrfcjV po tMínl MOž to týll oremocrilfyí bdví
WC-- přOtO VkZfřiéU íbotíj

Severův Silifel ledvin
Myéícfch v Luííci — 'iMu 1

ÍSvjra VMufy arJ Llvtr Rerrcdy) a 0
%€tY vttopťj tak nu cottu k zdraví Je-í- t odpo- - rďuthíkÍHn berní kb-í- í nliitífi ino

JlOU nívsfévíi hostili

Zprlívit nesdéluíi n jakým
VJ IVJ lvi rucovan pi zapaiy iMm a rofecnyře zaur

'míi nio-- těž pří bolfcíitnrn odméíkvafii cj
rrioíi? oteklých rohO'j a bok-u- v 7b'lAi po vod fcviij

"i vzatí bylí do vazby a vojenské

vzaly v choryert Jfcuvmacr pft řioijViínca a ky&oioUi v žaiuuKu

Dři nezadrželí vottl ooio u dítek obvíCU eo zinxnwtiM

ťmprchetn lib lze v - i ' h in
brýhi
8tflll na ivého otce — V íl--

rké Jisty prílllícjí zprúvu O píllí ilyJnř ' aílnm' pfl vfwl WyíďAf'') vutnilv i l'i k)-i-

ji tiiiimilil) mltiniiiU iwlílhu mm i'íiruii Hmnibr 2mlil
ltlém 'iwn-- ) f uu i j inl lvnrw
u seiMi IwJvib Jiiiii pil a"iZácpacení proti lbletému kozVšníckéuiti

i jVfru KIhikIoví který nu- -

pudl svého otec jen opustil mihu

želku n celou rodinu hkm Iimv j
('(( Sv ř vi Militolo l 'ivíli JUr f u %UM

ii KfVOfi%M ŽiH'liítí tiAiini 7iiwiilli

komisař Much chtěl prohlidnonli
i Ooulravovu lonieí Chof ma-

jiteli bytu pí Kmilíe Dobravo

vá )Ostavíla se před lvéřc a pro
hlásila že do ložnic nikdo m

smí poněvaiíž churaví a okamžité

ulehne Komisař ebtél p- (

vstoupit alu byl odstrčen nára-ze-

do )rsou že zavrávoral ně-

kolik kroku nazpět paní Doubra-

vo vá byla následkem loho obža-

lována ze zloéjnu veřejného ná

silí z něhož hc zodpovídala při d

élyřélenným Hcnátem Prohlásila
že není vinnou neboť tehdy sku-teén-

frjiéla očekávajíc své šleh

nutí V ložnici bylo ovšem neko

lik dílek které však nepřišly k

v ncjvřfAí líií ulít lil llílll 11 v

hn zrituíl Hvl 0(Immizcii ii yn ! á # fiihilu Hvr'ivy lky v UUíenifU htbiu línímu ily ím lyly diny tiky Sví tit-v-y

SmlrUi l vimia ním mulu Imiui li i MÍkáliiiK Stvffiry Iť-- y iímM% tAr

)#aii)i i )' yťutiH mi hit

W F SEVERA tO Cedar Rapida Iowa
na dolin 0

Nemocnice ve Dvoře Králové —

Olwní ziiHtiipitcllvo ve I)voí
Krílovť uhiiíhIo M' aby ujklíidt-i-

WXiíMK) kormi poatnvwiíi byla 1110

dcrni iiMiiooiicť Tamní cskv

vuli vyučování ('zavřelu ložinpríimVKlník Kliiziir vřnoval na

mocijíri korun Nciiiunii
( přijdi obyviiďlíitvii prfiinywlo
dio 'Dvora Krtlovi' vclin- - vinul

ci kdvž vešel komisař nemínila
Přijme se 50000
farmářských dělníků
zkuéených-íhne- d na farmy v

západní Kanadě
abv nalir ulili mladé 1'iirmářc ttei í v da- -

mu však vstup zamezili Som

uznal ji vinnou z přestupku mi
Pozůstalí po zemřelém panu cis

cliání se do úředních záležitostí a

dolu- - hkoro rozebrána až na nepa

trtií poeef ejtemjdái íi Nytd ozna-

muji' tyž vydavatel ubírku ex

malíře Jádí Nováka Mylo by

dobři Hidirali kráxná ex líbrin

Slrelliho vabimjkého a jiných
mmich umelcfi nebol' takové vzác-

né Krafíeké 4robnfmtky jarní

hledány í v eizim'

"Mládí níDřekáží chrabrosti"

pravil rnwký velkokuíže Ab-xand-

k Napoleonovi po bilvé 11 Slávko

Va Čel li jsme jíž mnoho o hrdín

nUí zcela mladých mužů ale pří-

pad j"jž zaznamenávají "Ostrav-k- é

IviHty" převyňuie ve: V hor-

ní &koLc OHlravska lééeit byl 12 a

píd roku Ktarý V Kohánck Hyn

bývalého ("etnického strážmistru z

Ostravsku Tento hoch na jiočát-ki- l

války odebral se nu iížní boji-

ště a poněvadž nemohl být i oka-

mžité dopraven zpět Lvi přijat 11

jedné setniny dočasné v opatrova-
ní Ale hoch nedal se zdrželi a

záhy provedl několik chrabrých
činů Nejednou počínal si samo-

statné a rozumně znovu a znovu

vyznamenával se udatenstvím přen

nepřítelem až povýšen byl na é

lařc Dnes prochází se ostravský
mi ulicemi hrd na svoii saiži Sta-

ří domobraně! mladého éelaři po-

zdravují h náležitvm respektem
Mbuléinii Kohánkovi slibcno je y
hlé zvláštní vyznamenáni za udat
nost

BerlíiiHké listy o "Národním di-

vadle" V Praze — 1'ruha ! lne

na Herlínský tisk což iindy ne

bývalo píše nyní časté ii o českém

umění Vedle Smetanových Dvo-

řákových a Koerslcrovďli dél lni

zajímají se zvláště repro-

dukcí Waifiierovýeh oper na scén''

"Národního divadla" v Praze ( c

ká pnmiera "Valkvrv" iieúsla
la v Derlíné bez povšimnuli Tak

píše "Lcrliner TaK'eblal": ' V

iražském "Národní divadle" ko- -

odsoudil ji na 21 hodin do vézi

ní

Rodinná tragedie — Z Pešti :

zastupitelství podalo tm ně žalobu

pro zločin podvodu spáchaného
křivým Hvédeet vím zloéiu utrhá-

ní nu ctí zloéíny urážky císuřc 1

urážky éli-n-a císařského domu Pii
líčení dm H března byli oba ob-

žalovaní souzeni Klínku Cbábová

ke dvěma rokům těžkého žaláře
osiřeného čtvrtletně tvrdým lůž-

kem Antonín Chába k sesli mě-

sícům těžkého žaláře zoslřcného

mésíéné tvrdým lůžkem Pří lí-

čení urazila obžalovaná hrubé pří-

pad vyšetřujícího éelnického

strážmistra Bulíéka a mimo lo zji-

štěno že pokoušela se přimět i ji-

stého svědka aby vypovídal v ji

jí prospěch Vojenský zástupce

nadporučík nud dr Kočvara žá-

dal na základě toho aby spisy pn

stoupeny byly státnímu zastupi-

telství k dalšímu stíhání obžalova-

né — J'iid týmž válečným sou

děni konalo s M března líčení

proti Umletému železničnímu zří-

zenci Karlu St žalovanému pio
zločin rušení veíejiiílio pořádku a

řadu jehož se dopustil neprozře-ťliiým- í

výroky pronesenými v

měsíci červenci m r ve Lvove

kiimž byl lou doou uideeu služ-

bou Válečný soud uznal obžalo-

vaného vinným a odMoudil jej ki

dvěniíi a jí'd roku těžkého žalá-

ře zostřeného čt vrt let né tvrdýir-liike-

Kxjiosil urnu c k zemi-braiiďkéh- o

soudu divisního v l'r
né byli počátkem března odsou-

zeni Miloslav pefišté zedník

Oloinoučaiiceli ii'o zločin rušen:

veřejného pokoje jejž spáchal

výroky k trestu j
1

noroěiíího dále lilomeiiu Zujíč
kova soukromnice v Olomouci

pro lýž zločin jejž spáchala po

huřujícfmí výroky proti

i nu yerlioval liru válku Dobrá mzda abřezna O strašlivém rodinném

radovi Jindřichu Ronzovi v Kar

lim' vřuovuli jak HínI uj i

JYuliy dli- - píYmf siiu!i'ho a k 11

rti'iií piiiniítky tyto pinziií dary
KrlíiiHkfm cliiidým IJOOO K iní-s-

l

liíiim (jdhorii Kpolku pro niwno"

]lí' v KiirlííM- - 101)0 K

inÍNtnímu odboru 1'st í Milici
AkolHkť' v Karlini- - WH) K mbt

dramatu kť'i'é mh hrálo se v do práci-
- ijihlěua tui celou sconu

! Není žtdného nobepcčl nebo mož-- t

nobt odvodu k vojsku v Kanadé
mé bývalého továrníka liliového

a nyní správce lihové tovvruy ka- -

In !' (í ústavu tuiltncra se sdé- -

bije Dnes v noci v bytě itilttu- -

iiírmi odboru Hi-v- i jcdnuly rové ozvalo se několik ran z r

l l'lii uiViii iiiikIov o no imIi VhccIi

inliililn O y!iAit 'ri'wi'ú jíi
in'- il jiié iiiiililii'i'l)í iiliruťle lili!

W V ííENNKTT
Rooia 1 liím Bld Omulia Neb

upnu u ' I ii mel !!({ vlCeluí Uíi 1 (

v Kurlínř 1 fHM K iidstuíniii odbo smekvol vru Vvdéšetií obyvatelé do

mu vnikli násilím do bytu kde naru 1'oKiimavMki' v Karli

ni' KKM K nadai-- i ] Konze při V
!cM mrtvolu (Jiiillncrovu deho

kťl vyii('ov inlvníiíxk loud K
raní zemřela r dofiravé do ne

zpřvňfkétiiu spolku "Slavoj '
Iiiocliiee Zltá žil píótél— zaplaťte až se vyléčíte

Jiimiiý yiifinol) IÍ¥n kUri vylídí řltou Žílu plítílKarlini? VK K I'odpfn in'uiii Hpol- -

Čtyřletý mui — K nedávnýmku inlvnAř dř-lník- v 1'razi- - raio u jíní rcctulfil nimiocl v krátkím íiimc bez Icliiiínkí ojiroe Žilný cliloro-formov- ý

utčr noho jiný umrtvujlif přoHtfoibik m u£ív4 Lčk jo 'nruřea v

kflžilčiii pfí)iiilé příjutijm jri Máviú il pcnízti iicmiml bytí nnlieu-n- dolde] c

fiioilcjil'! (iro liiiíliu o l£i-- t iiluícb nitmoiiecli no vřli'Rtvím promP
iiuiitnífli líiJÍ kti-- byli trvulo vylč-n- í

Ir TATtRY Bon Eld Omaha Nflb

K Solkii mlynňřHkírb díloví-(loijffol- i

rO0 K (lobroéiniiriiiu Mpol

ku "Indmila" v Kuriím !"() K

Dfrlovř útulní xbpýfli v 1'ihzi

zpiáváui o předčasné dospívají
cích dětech sděluje dr Comann

lékař vévodské nemocnice meinin-Veusk-

v "Dciits Mcdízín Wo

cliensehr" případ čtyřletého lío

b rta I'} který do I roku byl zce

li normální potom však jevily w

na něm známky přcdéaHné ďwpc

L'"0 IC li'pfm tlí vk A 111 na Kamp
i i 't 'tt i 42")0 K ÚHtavi pro zmi

zaécm'1 děti 2Ó0 K Nboru doiuovol- -

In: 11 t MMiiD iiim vin mulovai
nyr-- hHMÍť'i'1 v Karlini'' L'M) K !

vň'ob-- c podpíir dělnickému spol
ku v Kuriím" 'JOD K Drliiii-k- é ] iibis nabýval rnuďýeh rvsu

jednal a mluvil jako slarsí výio- -c(b' v Karlínií 2K K obi-cm- '' Ňko- -

UOISKft 11 VO liSi NAMliMIÝ LfK

FREMONT IJREWING CO
JřKEMOWT NEBRASKA

vyrábí a lahvujc Plzeňské [iívo (Jo hij týéo chuti n jakostí

jest ncjblizií import opilému
Součástky tohoto piva nejlepňí Hlad dělán z mijlepfiího

jcéinotK) v itaňcm pivovaře a pravý český žatecký chmel jent
i ii : I

náuo bylo v těchto dnech s velkým

úspěchem první české nrciHaveiií

Wainicrovy "Valkvry" o "Tri- -

stek Dnes je 121 ''ni vysoký vú
lr "lluvírna" u 1'aNck n lizi-ro-

i ťiH liber a 21) lib-- ) vyzvedne v

cvazku slátnímu k litlu
sieiiímu 11 lan hristoí vrchní o

1'ieiál 11 dráhy na odpočinku a 1111

jilci domu v Drahof usícli pro zlo

čin ku porušení vojenské

povinnosti a pro zločin rušení ve

icjného pokoje k 1 rest u j'dno-- 1

očního těžkého a zostřeného žu

Dopadtmá tlupa pončzokazů —
iciine ručí u nez namaiiy cnova

]ÍK) korun — Znjímavo jf au

kiťjcnr ncodkňzal na podniky
JI! 1 vážící díle Oilií dl

lékařovu Kvédeí-lv- í Kjiíše dojen

stanu" 'TarKiťaln" a "lýnskéiii
zlatu'" ]iředvcdl operní šči' Kova-iovi-

é

nyní také loto dílo Wukih--rov-

se svým uměleckým pochope-

ním a dovedl zvláště uplatnili je-

ho hudební krásu v slavnostně zné

kti-rť- -

by rakoiihkc vlAd byly mi používán uosaiiujo í (iroccnia unu a jesi uoporueovun moo- -

hýiní lékaři izakrslého muže než děcka a je za
ly'mi Inu po Hinrti iifinobou !ářc — Lik asi usedá firmě Ii t Chcetedi sobě pocliutiuiti objedncjti nobě jednu bednu %

jímavým studijním předmětem poIicIiit a Spol nad lěmito "ioško- -nikomu pormMti!
Dm- - 1 bíczmi byl zatéi-i- i rftni zovnteli" českého jména srdcejícím orchestru Titulní roli pro

slránce lékařské védy

ČTÉTE A PAK ALE
ctvcm v lirozni-tíni- - 11 Karlo výcii (' k zeiněbraneeký divisíjiií soik'
Vurú Karel WihnI z Abertái

DÁLE NEODKLÁDE JT£ ! DO YOUR OWN SHOPPING
v rezíné vynesl od 1 jirosinci
I Ml") do 21 ledna 101 0 tedy za

vedla pí ííorvátová velmi pěkné

výborný byl Zikmund náné Schul-Zli- v

Ječ i ostatní představitelé a

režie splnily plné svůj úkol Ob

lížný úkol překladu obstaral s pie

kvapiijící jiíiléhavostí zvláštno

iievlantní Kyn zníirnélio neiiezoki-z-

! Kmciikolba z Uožíbo Daru

jro Hířeiií padélaiiíťli nětikonin a
DII lui liii'sli'i' l'rllíi'iii 0'V

Máte-l- i cokoliv nu prodej nm
"I!

ho pni řebujete-l- i ni něco koupildodin do vazby vojenského sta

r

'ozsiidku pro zločiny a přeciny

politické znějící vesměs na léžký

osiřený žalář Přisouzené tresty
činí dohromady 10 Jet a Pl uuUÍ

"Onyx" Hosieryniěiíího velitelství v Chebu Wucht
stem originálu pan lose yme- -

lal' --— "llerliuer Loersen Couri
en tekelio zaiare e zajimavo
že mezi odsouzenými jesl 10 zen

er pisc upomiiiKu na nmri-ti- í

den WiiKinlUV byla provedena

českém Národním divadle

raze " Vulkýra" prvně v čcskéiu

to fi dělnic 1 služka I mauži I

a kolovrátkáře 1 manželka ma-ilel-

dumu I manželka baukov

Civei lle BEST VALUE for Youf Money

rm Klni Jrom Collan lo Silk Vur Mtn Womtn and CfMnn

Any Color and Style Frum 25c to $500 per paír

Lk tor tU Tril Mukl Sold hf AU CouJ Dtlri

jazyce 1'rcKiau icxiu oiisiara
mim Hiuiiy 1 maueiKa tiostinsKejako při "KVnském zlatu" p Vy

metal Orchestr za řízeni operní- - 10 Ostatní odsouzení jsou délni-- i

a živnostníci také jeden maji- -

malá ozuámka v tomto éasupisc

přání vaše splní
Oslntně následujících několik

řádek nejlépe vás o tomto tvrze-

ní přesvědčí
Tak pan Vác Malý známý vá-

žený osadník ze Sehuylcr Nebr

c svých zprávách sděluje:
"Ze Hf vyplácí v Pokroku

to dosvědčí pan os

A Jonáš který si dal malou o

známku do "Malého Ozuamo

vatcb" tu hned ja se oznáin

ka objevila zaéaly jej dochá-

zel dopisy a objednávky pn
kukuřici na seuieno ze všech dí

lfl světa Z východu západu
jihu i severu Diutitl objednáv-
ku a Z I lakoty tak že se tomu

sám podivil jak Velice ji it

"Pokrok" rošiřen po cclýcl

ho šéfa Koviiřoviče byl nádherný
předvedení výborné přijití obe

WIIOLFSALE Lord & Oř N KW YORKTayhcenstva nadšené

11 něhož při prohlídec kaiM' nale-

zeno 'JI padělaných pětikorun
dloužil 11 doiiiohrmicckého okres

líího viditelNtví v Chebu odkud

hbehl dm- - 'Ji! ni 111 VvSetřovňnim

bylo zjUtčiio zt Karel Wuest ob-

držel veikerť' padélkv od hvvh'1i

rodičů 1'YantUka a Anny Kieii

kolbových kteří bvdlí v Mueneh

hofu u Lokti lVi doinoviil pro-

hlídce vykonané četnictvem v by-ti- l

rodiny Kinenkolbow a oatut

nich pííbuziivrh iirtlezerio bylo

miiožxtví píedlllétll Usvédťlljícírll

je X peiičziikazectví V dúledeíeii
fnhoto ijiMtřní byli zatčení a

do v tu by řVuntUek Li

Mekolb kter' mí jiA odpyk il lMc

tý téiký ílúř pro M'iie!okaectvi

jeho žcmi Anna KÍMukulbuú:
piovdiiiiá jich deern Mmie Jbdu- -

jioldová il její llllti Kulil lv ÍU

Deset déti v nebezpečí života

- Třebíči se sděluje V Nove

lei realit

Uprchlík v koái na práďo —

Koburer Tiifíblatt" iriniší hi-

storku nezdařeného útěku ruské-

ho poručíka kdysi sludujiciho v

lem nyní zajatec v Kolbciťu
askuMeiniiiKách která m-n- í b

humuristi" kýeli momentu V m

léli večer dopravenu by lo z vězeni

Vsi skotačily děti na kluké hbidi

uě zmrzlého rybníka Cproslřed
nejveselejší zábiivy prolomil s(

ol jednou dětskou skupinou led

bulka a v Ičme ukamžiku osni

lěvčtil a jeden chlapec ztiuui

Pozor! Pozor!
HuďU lisdllrýiut kityi iouftttt kkru iiooliiliiínju ji ni

kdy ittiiuui dokud Jt o dřivt tietifuHvUUflII U nJit jtni klrt
op&čiiým miidmui Neimiortiont iiiftí Mimino býtl Hftauu Md4

ueuoily 1'uiuuiu uftra nvýui jiufUiiilm mlšiiU mutnAmu přip

du tialtéitl

Omaha &Gouncil Bhiífs Stieel RR Co

puti ViKlotl NU poKIIK HcIl wlie-M- i

e lidé Ze si ule žiidllý lu od

ru-Ky- zajatců spinu vi piitillo
do prádelny taiuiíího iiáiirižin)i(i
hotelu Pit vykládání mibcii byi
v jednom % košu úplní piek ( Idyváiit ' do rybníka který v ouěchhubl ďilť uittiitťl tbuuii i'Vui:tiiM'k

Spojených Slátech a odporučit

je kaž lemu kdo chce meo pio-da- t

neb koupit tiby to v "Pn
kroku" nniiiiiil se Pi kiú
dému vypluti"
Podobných liclmtívýcli dovéd

ětiii dostává se nám ode všech

iidstccli je dosti lilubokýtn Jeden

1'll'llpCU chtěl MUItH'í (icstíiěl'1

rukv ale byl ktríeii do

14hhh]hm

unii v němž piivobuiý hoteliér

poituttl jediiolm ze ziijutcíi hrubé-l- é

baltických provincií kterého

jii ilřivp útlí I vitiil moderního

následovníka 1'ub taíťovtt v pni
VÍV Si d lo oči ká ttlié siluuec n

hlubokými pukliiliami a pmlčko
Vitv mu i iicnéi kávaimu nuštť

trHI"liihlM"ll"ll'HIbHH'l"HH"H
Mul zkusili v iHMipiseeh ltu4ítl

uu imnviit kdykoliv tnlu unii
uéeu ioi pruď ) tu bo přáli l néjii
kolt věc koupit Hltitit piilithova

P

jakiliikoliv ndboiiin iiHldáil ici „i iiii'í aH kV " ÍI'mmw v

iJdnl Nrid llibrt řiť nuiovttl
ho jSit jatce IHimiIhi vsak piekvn

lleinhobl Vfi Kcluieliři-bb- l tt t h

luobvittilil l AbertáimV dal

iich njHibMtMch peioJťoktií vki

la udy Ar četnictvo

Úmrti maui v iiin du —

Dm U II tr íeiiiřil v Jm

dinhou Hradci i dUS iteiaoei

Miuktoiímik Volt Kiltntf v

Út vhdmm seku tl b l nwan h u
#dn rmivA clittimim ntittui-U-

mou A mm TJ lt fciiMou Smi t

Hiibiu Ihi niíiiiicU tl iukH(li
114 tltčkU ttlk t% ho

dm' u H IhkI v-- nť-bdttt-

kM l ťholé MHÍ( U( HuMl pl 4

omli nhU: !iii Ulm

svatbu ilta lil po

itWdti mIA ti loivý bibtUiv

ltt3Uk

lybiiíki V ehvili největiího i

vtbl ilu rybníka yn

tanuty obce Ant Dokulil který

iÁ pďpéllí fcvéhu otce weliny
dílky jii jti íupiiníci n hltili 1

ťltniial Z4 nčkoli minut umldo

hýli Jsťdi
? ilotUj min vrah — Ve

H U Nov KtttiWtt obil se I b v

Krl Veselý e St ib#díeboVt

Šinuli 11 rubiíka Jakut y II duále
kd ptu iujkíit ktá b 1 bb lnu

p4 híitťtm hltím t lbý
vl 1 Li Uk k nb í 4' vi

Viíclav Kotík
ÍirX"V°i řeznický a uzenářský

ama wo n it omaiu Nisa
'lnubv lallui U JnWi-- I 'lhké í

rxtlt v iM"AUk lA iiiUi jDMtM Amin

km) II t li ku J"tt0 I ""li'l!t t

j i In tunu ul jo liili nu-íi- Ui niti l#ti

fHm llinicbn ITst

pí ný uprchlík khiý řlcjiiié o't i

kiud pláďo lnbile V licdilt
t i t j

ntií iniiy 'Hnn 1 t rum mty nu

lláliiktl V luiiii l l 'ttniipUi 1 II mu

Atu v v sli nutní prospěli
11 lito i lín tt V ttoi t se litu po

V kil i blil plij lidé dinrliMl o
bili tiptchiiiiutí piihitiiishi ho

i
§

tiliirovH icpittl Alty iot
vil s ili tl o i dU jej ř 1 14 I de

C4ilit dik tit Mdrlttje pnkiroí

btttťp se tlil fitVtfl " Pokrok 1'ltb

í o" 1U? P' Ht S Hnu
lul rht

V iVi#i—

vYhvvvnuil Přodplatto svým přátolům "Pokrok"cťř Vil rAm V f IhhLu byl

tiíbivit — tí4 ný

sa iiuinniy lUaky inahtt u úloh

itf írtjvtí jU ivi

"1?" T"''1"

ř
- - - S


